

符合性评审汇总表

标段编号：xys202509006-4

标段名称：信阳市公安交通警察支队信阳市政府2025年购买驾驶人社会化考场服务项目（4包）

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		潢川县光州机动车驾驶员培训学校有限公司	固始县康达汽车驾驶员培训学校	信阳市运输集团有限责任公司金泰汽车驾驶员培训学校	新县顺达机动车驾驶员培训学校有限公司	信阳吉星机动车驾驶员培训学校有限公司	息县新东方汽车驾驶员培训学校有限公司	商城长城汽车驾驶员培训学校	信阳市金承机动车驾驶员培训学校
1	是否存在严重失信主体	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标文件签字、盖章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	报价唯一	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	服务期限	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	服务质量	通过	通过	通过	不通过	通过	通过	通过	不通过
7	投标有效期	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	不通过	通过	通过	通过	不通过

符合性评审汇总表

标段编号：xys202509006-4

标段名称：信阳市公安交通警察支队信阳市政府2025年购买驾驶人社会化考场服务项目（4包）

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		信阳市华溢实业有限公司	商城县阳光汽车驾考服务有限公司	罗山县长兴机动车驾驶员培训有限公司	淮滨县天保汽车驾驶员培训学校	信阳合美技能培训中心有限公司	固始县旺达驾驶员培训学校	潢川县北城永盛汽车驾驶员培训有限公司	信阳市中域驾驶员培训有限公司
1	是否存在严重失信主体	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标文件签字、盖章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	通过
4	报价唯一	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	服务期限	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	服务质量	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	投标有效期	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	通过

符合性评审汇总表

标段编号: xys202509006-4

标段名称: 信阳市公安交通警察支队信阳市政府2025年购买驾驶人社会化考场服务项目（4包）

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		息县胜达利民职业技能培训有限公司	信阳远大机动车驾驶员培训有限公司	信阳市新锦程机动车驾驶员培训有限公司	淮滨县阳光机动车驾驶员培训学校				
1	是否存在严重失信主体	通过	通过	通过	通过				
2	投标文件签字、盖章	通过	通过	通过	通过				
3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过				
4	报价唯一	通过	通过	通过	通过				
5	服务期限	通过	通过	通过	通过				
6	服务质量	通过	通过	通过	通过				
7	投标有效期	通过	通过	通过	通过				
	汇总	通过	通过	通过	通过				

评标委员签名:

张志勤

李金全

闵保林

余静

评标报告

一、项目概况

标段名称:信阳市公安交通警察支队信阳市政府2025年购买驾驶人社会化考场服务项目（4包）
标段编号:xys202509006-4
采购人:信阳市公安交通警察支队
代理机构:河南英华咨询有限公司

二、开标情况

本项目开标会于2025年10月24日 09:30在第五开标厅召开
截止到2025年10月24日 09:30 本标段（包）共收到20家供应商递交的响应文件
开标记录如下：

序号	投标单位名称	投标报价(元/%)	服务期限	服务质量	开标备注
1	潢川县光州机动车驾驶员培训学校有限公司	1	两年（合同一年一签）	合格，符合相关行业标准及采购人要求	
2	固始县康达汽车驾驶员培训学校	1	两年（合同一年一签）	合格，符合相关行业标准及采购人要求	
3	信阳市运输集团有限责任公司金泰汽车驾驶员培训学校	1	两年（合同一年一签）	合格，符合相关行业标准及采购人要求	
4	新县顺达机动车驾驶员培训学校有限公司	1	两年（合同一年一签）	合格，符合相关行业标准及采购人要求	
5	信阳吉星机动车驾驶员培训有限公司	1	两年（合同一年一签）	合格，符合相关行业标准及采购人要求	
6	息县新东方汽车驾驶员培训有限公司	1	两年（合同一年一签）	合格，符合相关行业标准及采购人要求	
7	商城长城汽车驾驶员培训学校	1	两年（合同一年一签）	合格，符合相关行业标准及采购人要求	
8	信阳市金承机动车驾驶员培训学校	1	两年（合同一年一签）	合格，符合相关行业标准及采购人要求	
9	信阳市华溢实业有限公司	1	两年（合同一年一签）	合格，符合相关行业标准及采购人要求	
10	商城县阳光汽车驾考服务有限公司	1	两年（合同一年一签）	合格，符合相关行业标准及采购人要求	

11	罗山县长兴机动车驾驶员培训有限公司	1	两年（合同一年一签）	合格，符合相关行业标准及采购人要求	
12	淮滨县天保汽车驾驶员培训学校	1	两年（合同一年一签）	合格，符合相关行业标准及采购人要求	
13	信阳合美技能培训有限公司	1	两年（合同一年一签）	合格，符合相关行业标准及采购人要求	
14	固始县旺达驾驶员培训学校	1	两年（合同一年一签）	合格，符合相关行业标准及采购人要求	
15	潢川县北城永盛汽车驾驶员培训有限公司	1	两年（合同一年一签）	合格，符合相关行业标准及采购人要求	
16	信阳市中域驾驶员培训有限公司	1	两年（合同一年一签）	合格，符合相关行业标准及采购人要求	
17	息县胜达利民职业技能培训有限公司	1	两年（合同一年一签）	合格，符合相关行业标准及采购人要求	
18	信阳远大机动车驾驶员培训有限公司	1	两年（合同一年一签）	合格，符合相关行业标准及采购人要求	
19	信阳市新锦程机动车驾驶员培训有限公司	1	两年（合同一年一签）	合格，符合相关行业标准及采购人要求	
20	淮滨县阳光机动车驾驶员培训学校	1	两年（合同一年一签）	合格，符合相关行业标准及采购人要求	

三、 评标委员会组成

评标委员会由招标人的代表和有关技术、经济等方面的专家组成，其中，组长为张志勤，成员为闪保林、瞿川、李鑫、余静。

四、 评审情况

评委会首先对每家投标单位的投标文件进行了符合性审查。
未通过符合性审查单位情况如下：

序号	投标单位名称	未通过原因
1	新县顺达机动车驾驶员培训学校有限公司	未标明考试线路总长度大于等4KM, 不符合招标文件要求。
2	信阳市金承机动车驾驶员培训学校	未标明考试线路总长度大于等于4KM，不符合招标文件要求。
3	潢川县北城永盛汽车驾驶员培训有限公司	未填写中小企业声明函，不符合招标格式。

其他单位均通过符合性审查，评标委员会对所有通过符合性审查的投标人投标文件进行了详细评审，最终打分结果如下：

序号	投标单位名称	最终得分	排序
1	信阳合美技能培训有限公司	0.00	1
2	息县新东方汽车驾驶员培训有限公司	0.00	2
3	信阳市华溢实业有限公司	0.00	3
4	信阳市新锦程机动车驾驶员培训有限公司	0.00	4
5	淮滨县天保汽车驾驶员培训学校	0.00	5
6	固始县旺达驾驶员培训学校	0.00	6
7	信阳远大机动车驾驶员培训有限公司	0.00	7
8	息县胜达利民职业技能培训有限公司	0.00	8
9	信阳吉星机动车驾驶员培训有限公司	0.00	9
10	信阳市中域驾驶员培训有限公司	0.00	10
11	商城长城汽车驾驶员培训学校	0.00	11
12	罗山县长兴机动车驾驶员培训有限公司	0.00	12
13	潢川县光州机动车驾驶员培训学校有限公司	0.00	13
14	商城县阳光汽车驾考服务有限公司	0.00	14
15	固始县康达汽车驾驶员培训学校	0.00	15
16	信阳市运输集团有限责任公司金泰汽车驾驶员培训学校	0.00	16
17	淮滨县阳光机动车驾驶员培训学校	0.00	17

五、 评标结果

评标委员会根据最终评审情况，推荐中标候选人如下：

推荐情况	投标单位名称
第一中标候选人	信阳合美技能培训有限公司
第二中标候选人	息县新东方汽车驾驶员培训有限公司
第三中标候选人	信阳市华溢实业有限公司

评标委员会负责人（组长）：

张志勤

评标委员会成员：

闵保林

瞿川

李鑫鑫

余静

2025年10月24日